PAGE
2

Приложение

к постановлению главы

города Владивостока

от                         №
Проект подготовлен главой    города Владивостока

ДУМА ГОРОДА ВЛАДИВОСТОКА

РЕШЕНИЕ

Об утверждении отчета

о выполнении Программы
приватизации муниципального имущества
в городе Владивостоке за 2019 год

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ             «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Думы города Владивостока от 23.04.2002 № 82 «Об утверждении Положения о порядке проведения приватизации муниципального имущества в городе                 Владивостоке» Дума города Владивостока

РЕШИЛА:

1. Утвердить отчет о выполнении Программы приватизации                            муниципального имущества в городе Владивостоке за 2019 год (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по экономической политике и муниципальной собственности Думы города Владивостока (Васильев В.А.).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

                           А.П. Брик
Приложение

к решению Думы

города Владивостока

от ___________ №______

Отчет о выполнении Программы приватизации муниципального имущества в городе Владивостоке за 2019 год

	№
п/п
	Адрес объекта
	Площадь, кв. м
	Располо-
жение
	Способ приватизации
	Дата проведения торгов (совершения сделки)

	Цена сделки, руб.

	1
	Приморский край,
г. Владивосток, ул. Окатовая, д. 14
	46,20
	цокольный этаж

25:28:030008:7281
	аукцион
	17.12.2019
	1 332 450

	установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Ориентир многоквартирный дом.
Почтовый адрес ориентира: Приморский край, г. Владивосток,
ул. Окатовая, 14

	общая долевая собственность на земельный участок, доля в праве общей долевой собственности пропорциональна размеру общей площади (25:28:030008:227)

	2
	Приморский край,
г. Владивосток,
ул. Чапаева, 1а, пом. 2
	27,20
	1 этаж

25:28:050037:716
	аукцион
	17.12.2019
	1 219 150

_______________________________________________________________________________________________________